omnium eidem a Vicenlinis episco- XXXVllI. Soquitnr in idem argumenlum

pis faclarum, 700. ad omnes Ecclesiarum praelatos ,

XXVII. Privilegium monaslerio S. Repa-
;

7£i.
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XXXIX. Monaslerio Admontensi bona

omnia confirmans, nonnulla privi-

legia ad monachoruni qiiieleni, in-

demnitalem ci decoreni elargitur,

722.

XL. Privilegium confìrmalionis honorum

omnium, ad canonicos Tarvisinae

Ecclesiae pertinenlium, 725.

XLI. Lillerae ad episcopo? Angliae , ne

Henrici filius rex coronelur absfjue

praeslito iuramento de conscrvandis

iuribus ecclesiaslicis, 727.

XLII. Ad episcopos Angliae , ne quis

Henrici filium coronet, cum hoc de

iure per lineai archiep. Cantuariensi*

728.

XLIII. De instituendis quadraginta cano-

nicis in Tornacensi Ecclesia ex Iri-

ginla praebendisopulenlioribus, 728.

XLIV. Confirmatio honorum omnium Lin-

gonensis Ecclesiae , ac consueludi-

num Capiluli eiusdem Ecclesiae
,

cuiuscanonicis nonnulla concedun-

tur privilegia, 728.

XLV. Monasteiium S. Geruntii Callien.

dioecesis ab Ordinarli iurisdictione

exemptum, solique Apostolicae Sedi

subieclum declaralur, 730.

XLVI. Privilpgium confìrmalionis hono-
rum monasleiii Casae Marii Veru-
lanae dioecesis ordinis Cislercien-

sium, cui multa conceduntur privi-

legia et immunilales, 781.

XLVn. Contra nonnullos ahusus, ac po-

lius nefanda scelera, inceslus, suf-

focationes prolis, celehrationes mis-

sae cum sicca faece vini, ac micis

panis vino inlinctis, ac matrimonia
sine sacerdotali benediclione facla,

783.

XLVIil. Decretalis contra simoniacam

labem, aliaque contra disciplinam

ecclesiaslicam perpetrala, 735.

XLIX. De suspensione archiepiscopi Eho-
racen. et Dunelmen., et excommu-
nicatione Londonien. et Saresbirien.

lamquam iurium Canluarien. Ec-

clesiae invasorum, 740.

ROMANUM

L. Statulum, ne cuilihet Suhlacensis S.

Benedicti monaslerii abbati illius

bona dilapidare liceal: quodsicon-

tingal, ad Sedern Apostolicam esse

reclamandum, 742.

LI. Confirmatio honorum et consuetudi-

num omnium capiluli Ecclesiae Pa-

risiensis , ac praecipue praebendae

S. Genovefae, 742.

Lll. Confirmatio honorum omnium et

iurium S. Eugubinae Ecclesiae, 743.

LUI. Londoniensi et Saresbirien. episco-

pis poenitenlia infligitur, quod sino

consensu archiepiscopi Cantuarien-

sis regem coronarunt, 744.

LIV. Confirmatio cuiusdam decreti Capi-

tuli Parisiensis prò residentia cano-

nicorum forinsecoium, 745.

LV. Confirmatio lihertatum et consuetu-